

September 03, 2025

To, Listing/Compliance Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001 To, Listing/Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051

**BSE CODE - 543998** 

NSE Symbol: VALIANTLAB

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Publication for completion of dispatch of Notice of 4<sup>th</sup> Annual General

Meeting and Annual Report for FY 2024-25.

Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith Newspaper advertisements regarding completion of electronic dispatch to the Shareholders of Annual Report for the Financial Year 2024-25 and Notice of the 4<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, September 25, 2025, at 11:30 AM (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, published in following newspapers:

- 1. Financial Express (English)
- 2. Mumbai Lakshadeep (Marathi)

This intimation is also being uploaded on the Company's website at www.valiantlabs.in

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Valiant Laboratories Limited

Akshay Gangurde

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

# •••

#### VALIANT LABORATORIES LIMITED

CIN: L24299MH2021PLC365904

Registered Office: 104, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080 | Tel No.: 022-49712001 / 49717220 /49717221 Email: investor@valiantlabs.in ; Website: www.valiantlabs.in

### NOTICE OF 4th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 4th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Valiant Laboratories Limited (the "Company") will be held on Thursday, September 25, 2025 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), vide its General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with all the subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 and other applicable circulars ("SEBI Circulars"), have allowed the Companies to conduct the AGM through VC or through OAVM upto September 30, 2025. The AGM of the Company is being held through VC/OAVM facility as per the instructions mentioned in the Notice of AGM.

In Compliance with the above MCA and SEBI Circulars, Notice of the 4th AGM along with the Annual Report for 2024-25, has been sent on September 01, 2025, through electronic mode to those Members, whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants as on Friday, August 29, 2025.

The Notice of 4th AGM of the Company along with Annual Report for the Financial Year 2024-25 is available on the website of the Company at https://waliantlabs.in/investors/#annualreport and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and also on the website of National Socurities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdi.com.

Pursuant to Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means. For this purpose, the Company has made an arrangement with NSDL for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency. The facility of casting votes by a member using remote e-Voting system as well as e-voting during the AGM will be provided by NSDL.

The remote e-voting period will commence at 9.00 a.m. IST on Monday, September 22, 2025 and will end at 5.00 p.m. IST on Wednesday, September 24, 2025. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date i.e. Thursday, September 18, 2025, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor@valiantlabs.in. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then you may use existing User ID and password, and cast your vote.

Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for e-voting will also be made available during AGM and those Members present in the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolution through remote e-voting and or otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting systems at the AGM. The Members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

Members who do not have the User ID and password for e-voting and for attending AGM through VC/OAVM or have forgotten the User ID and password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice of 4th AGM. Further, Members can also use the OTP based login for lodging into the e-voting system of NSDL.

Members shall be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at www.evoting.nsdl.com by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN (136286) for Company's AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum Section 103 of the Act.

Manner of registering/updating email address: Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their email address, are requested to register/update the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts. Members holding shares in Physical mode, who have not registered/updated their email address, are requested to submit details in prescribed Form ISR-1, ISR-2, ISR-4 ('KYC Forms') and other relevant forms to MUFG Intime India Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at their address - C 101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Murnbai, Maharashtra or by sending an email to, mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com. Shareholders may download the KYC forms from the Company's website at www.valiantlabs.in

Process for those members whose email ids are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of e mail ids for e-voting for the resolutions set out in this notice:

- In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of the member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to investor@valiantlabs.in.
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID+CLID or 16 digit beneficiary ID). Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to investor@valiantlabs.in
- Alternatively members may send an email request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and password by providing the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

In case of any assistance, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of NSDL at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 48667000 or send a request to Amit Vishal. Assistant Vice President at email: evoting@nsdl.co.in.

By order of the Board of Directors For Valiant Laboratories Limited

Sd/-

Akshay Gangurde Company Secretary

Date: 03.09.2025

## ....

## व्हेलिएंट लॅबोरेटरीज लिमिटेड

(सीआयएन : एल२४२९९एमएच२०२१पीएलसी३६५९०४)

नौंदणीकृत कार्यालयः १०४, उद्योग क्षेत्र, मुलुंड-गोरेगाव लिक रोड, मुंलुंड पश्चिम ईमेलः complianceofficer@valiantlabs.in; वेबसाइटः www.vali www.valiantlabs.in: दरध्वनी: 0२२-४९७१२००१ / ४९७१७२२० /४९७१७२२१

#### ४थ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान माहिती

मुचना देण्यात येत आहे की, व्हॅलिएंट लॅबोरेटरीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ४थी वार्षिक सर्वस् समा (प्रजीप) गुरुवार, २५ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी १९:३० वा. (भाग्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरिन्सँग (व्हीसी)) अन्य वृक्कशाव्य माध्यम (ऑएव्हीएस) द्वारे आयोजित केली जाईल जेणे करून एजीएमच्या सुवनेमध्ये नमूट केल्याप्रमाणे व्यवसायावर विचारविमर्श करता येतील.

सहकार मंत्रालयाने ('एमसीए') त्यांच्या ८ एप्रिल २०२० च्या सामान्य परिपत्रक क्र.१४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० च्या सामान्य परिपक्त क्र.१५/२०२०, ५ मे २०२० च्या सामान्य परिपक्त क्र. २०/२०२० आणि सहवाचिता या संदर्भात जारी केलेल्या त्यानंतरच्या सर्व परिपवके, नतीनतम म्हणजे १९ सप्टेंबर २०२४ च्या सामान्य परिपत्रक क्र.९/२०२४ ('एमसीए परिपत्रके') आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचैंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') यांनी त्यांच्या ३ ऑक्टोबर २०२४ च्या परिपत्रक क.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/ २०२४/१३३ आणि इतर लागू परिपत्रके ('सेबी परिपत्रके') द्वारे, कंगन्यांना ३० सप्टेंबर २०२५ पर्यंत व्हीसी किंवा ओएवरिएम द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याची परवानगी दिली आहे, कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमृद केलेल्या सूचनांनुसार व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे आयोजित केली जात आहे.

वरील एमसीए आणि सेवी परिपत्रकांनुसार, २०२४-२५ च्या वार्षिक अहवालासह ४थ्या वार्षिक सर्वसाधार सभेची सूचना १ सप्टेंबर २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्या सदस्यांना पाठवण्यात आ पत्ते शुक्रवार, २९ ऑगस्ट २०२५ रोजी कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहेत.

कंपनीच्या ४थ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२५ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट https://valiantlabs.in/investors/#annual-report वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नंशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटस अनक्रमे ww.bscindia.com आणि www.nscindia.com वर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे

कापशाच्या कलम १०८, सुपारित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी लिस्टिंग रेम्बुलेशनच्या नियम ४४ सुपार, कंपनी धदरयांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून वार्षिक धर्वसाधारण समेत मंजूर होणाऱ्या प्रस्तावांवर मतदानाचा अधिकार वापरण्याची सुविधा प्रदान करण्यास आनंदित आहे. यासाठी, कंपनीने अधिकृत एजेन्सी म्हणून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाची सुविधा देण्यासाठी एनएसडीएल सोवत एक व्यवस्था केली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग प्रणाली तसेच ई-व्होटिंग वापकन सदस्याला मतदान करण्याची सुविधा एनएसडीएल द्वारे प्रदान केली जाईल.

रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी सोमवार, २२ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि बुधवार. २४ सप्टेंबर २०२५ रोजी सार्थकाळी ५.०० वाजता संपेल. या कालावधीत, कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच गुरुवार, १८ सप्टेंबर २०२५ रोजी वास्तविक स्वरूपात किवा डिमेंट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएल ई-व्होटिंग पथ्टत अक्षम करेल.

सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स खरेदी करणारी आणि कंपनीची सदस्य झालेली आणि कट-ऑफ तारखेला शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती evoting@nsdl.co.in किंवा investor@valiantlabs.in वर बिनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शक्ते. तथापि, जर ती ब्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंगसाठी ाएसडीएल मध्ये आधीच नोंदणीकृत असेल तर तुम्ही विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकत आणि तुमचे मतदान करू शकता.

एकदा सदस्याने ठरावावर मतदान केले की, सदस्याला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी राहणार नाही. ई-कोटिंगची सुविधा एजीएम दरम्यान तेयाँल उपलब्ध करून दिली जाईल आणि व्हीसी/ओएव्हीएए द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित असलेले सदस्य, ज्यांनी रिमोट ई-व्हीटिंगद्वारे ठरावावर मतदान केलेले नाही किंवा अन्यथा असे करण्यास मनाई केलेली नाही, ते एजीएममध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करणारे सदस्य देखील एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार राटणार जाटी

ज्या सदस्यांकडे ई-व्होरिंगमाठी आणि व्हीसी/ओएव्हीएए दुए वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित ग्रहण्यासाठी वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड नाही किंवा ते वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड विसरले आहेत ते ४थ्या वार्षिक सर्वेसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या रिमोट ई-व्होटिंग सूचनांचे पालन करून ते परत मिळव् शकतात. शिवाब, सदस्य एनएसडीएलच्या ई-व्होटिंग सिस्टममध्ये नींदणी करण्यासाठी ओटीणी आधारित लॉगिन देखील वापरू

सदस्यांना वहीसी/ओएवहीएम द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहता येईल किंवा www.evoting.nsdl.com वर एनएसडीएल द्वारे प्रदान केलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे थेट वेबकास्ट www.covunig.iisUn.com वर एवएकाव्या आराम कराने व्यापन कावामाया समय वर व्यवकार पाहत पहेल, त्रांच्या सिंग्य हे नहीरिया लागिन अंद्रेजियतस्या वाया कहन आणि क्यांच्या वार्यिक संस्ताभारण समेसाठी ईव्हन (१३६२८६) निबङ्ग, कावद्याच्या कतम १०३ तुसार गणसंख्येची खात्री करण्यासाठी व्हीसी/ ओएव्हीएम द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची उपस्थिती मोजली जाईल.

होने पना जोंटणी /अपनेट करण्याची पडत हिमरेरियलाइन्ड पडतीने शेउम्में धारण करणाच्या महस्यांनी ज्यांनी यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे डिमॅट खाते अस डिपॉज़िटरी सहभागी (सहभागी) कडे ते नोंदणी/अपडेट कराबे, ज्या सदस्यांनी वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण . हेले आहेत आणि ज्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांनी विहित फॉर्म आया १, आयएसआर-२, आयएसआर-४ ('केवायसी फॉर्म') आणि इतर संबंधित फॉर्मभध्ये तपशील MUFG Intime India Private Limited, कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी यांना त्यांच्या ात्त्यावर - सी १०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र येथे सादर करावेत किंवा rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर ईमेल पाठवावा. भ www.valiantlabs.in वरून केवायसी फॉर्म डाउनलोड करू शकतात

या सचनेत नमुद केलेल्या ठरावांसाठी ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी रिपाँझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत नाहीत त्यांच्यासाठी वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी आणि ई-मतदान करण्याची प्रक्रियाः

१. जर रोअर्स वास्तविक स्वरूपात असतील तर कृपया investor@valiantlabs.in या ईमेल पत्यावर . होलिओ क्रमांक, सदस्याचे नाव, भाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पुढील आणि मागील), पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन केलेली पत्त), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन केलेली पत्त) हा।

२, जर शेअर्स डिमॅट पद्धतीने टेवले असतील तर कपया डीपीआयडी-क्लायंट आयडी (१६ अंकी डीपीआयडी + बंट आवडी किंवा ९६ अंकी लाभार्थी आवडी), नाव, क्लावंट मास्टर किंवा एकत्रित खाते वि पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन केलेली प्रत) investor@valiantlabs.in या पत्यावर द्या.

 पर्यावीरित्वा, सदस्यांनी मुद्धा (१) किंवा (२) मध्ये नमृद केलेली माहिती देऊन वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी evoting@nsdl.co.in वर ईमेल विनंती पाठव् शकता.

कोणत्याही मदतीच्या बाबतीत, तुम्ही एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या शोअस्तोल्डर्ससाठी बारवार विचारले जाणारे प्रश्न (फ्रूफ्क्यू) आणि भागधारकांकरिता ई-क्तोटिंग वापुरकतों पुस्तिका पाह् शक्ता किंवा टोल फ्री क्रमांक: ०२२ - ४८८६७०० वर कॉल करू शकता किंवा अमित विशाल, सहाय्यक उपाध्यक्ष यांना evoting@nsdl.co.in वा ईमेलवर विनंती पाठवू शकता.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार व्हॅलिएंट लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता

दिनांक: ०३.०९.२०२५

ठिकाण: मुंबई